

Dobroń, dnia 20 listopada 2017

Nr sprawy: 271.15.2017

Wykonawcy

DOTYCZY: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na:
Ubezpieczenie Gminy Dobroń w okresie od 01.01.2018 r. do 31.12.2020 r.

I. WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań do SIWZ zadanych przez Wykonawców oraz treść udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1.

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie lokalizacje zgłoszone do ubezpieczenia spełniają minimalne wymagania dotyczące zabezpieczeń tj.:

- wszelkie otwory są zabezpieczone przed dostępem osób trzecich;
- drzwi zamykane przynajmniej na jeden zamek wielozastawkowy; w przypadku pomieszczeń magazynowych zastosowano przynajmniej dwa zamki/kłódki lub jeden atestowany;
- miejsca, w których przechowywane są wartości pieniężne spełniają wymogi określone w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 września 2010 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać ochrona wartości pieniężnych przechowywanych i transportowanych przez przedsiębiorców i inne jednostki organizacyjne;

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że:

- wszystkie lokalizacje zgłoszone do ubezpieczenia są zabezpieczone przed dostępem osób trzecich;
- wszystkie budynki we wskazanych lokalizacjach, spełniają minimalne wymagania dotyczące zabezpieczeń, drzwi wejściowe w budynkach komunalnych/mieszkalnych posiadają przynajmniej jeden zamek wielozastawkowy, większość budynków użyteczności publicznej posiada monitoring i alarm, budynki strażnic, w tym pomieszczenia garażowe strażnic, oprócz

zamków wielozastawkowych posiadają alarm z powiadomieniem oraz blokady wewnętrzne drzwi garażowych. Komórki i bud. gospodarcze przy bud. komunalnych posiadają zamki bądź kłódki, budynek gospodarczy w lokalizacji przy ul. 11 listopada 9 częściowo jest wiatą więc nie jest zamykany natomiast teren, na którym się znajduje jest monitorowany.

- Zamawiający informuje, że nie posiada gotówki w związku z powyższym nie zachodziła konieczność wyznaczenia miejsca na jej przechowywanie. W sytuacji kiedy Zamawiający znajdzie się w posiadaniu gotówki doloży wszelkich starań aby miejsce do jej przechowywania było należycie zabezpieczone, zgodnie z wymogami Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji.

Pytanie 2.

Prosimy o potwierdzenie, iż zastosowane zabezpieczenia przeciwpożarowe są czynne i należycie konserwowane.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż w budynkach, w których znajdują się zabezpieczenia przeciwpożarowe są one czynne i należycie konserwowane oraz wykonywane są przeglądy okresowe i ewentualne naprawy.

Pytanie 3.

Prosimy o wskazanie i podanie łącznej sumy ubezpieczenia dla lokalizacji o największej wartości.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że największą wartość posiada lokalizacja w Dobroniu, ul. Sienkiewicza 37 – Sz. P. w Dobroniu, na łączną sumę ubezpieczenia 4 821 494,37 zł w tym:

- wartość środków trwałych i wyposażenia (w tym sprzęt elektroniczny, oprogramowanie): 1 034 944,05 zł,
- wartość budynków Sz. P. w Dobroniu: 3 786 550,32 zł.

Pytanie 4.

Prosimy o potwierdzenie, iż budynki zgłoszone do ubezpieczenia są dopuszczone do użytkowania i posiadają wszystkie prawnie wymagane przeglądy. Prosimy o informacje czy i jakie zalecenia zostały zawarte w protokołach z przeglądów.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż budynki zgłoszone do ubezpieczenia są dopuszczone do użytkowania i posiadają przeglądy. W odniesieniu do budynków komunalnych zostały wydane zalecenia kominiarskie, które będą na bieżąco realizowane przez Zamawiającego.

Pytanie 5.

Prosimy o informacje o ilości lokali mieszkalnych w budynkach opisanych jako „komunalny”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posiada 28 lokali mieszkalnych w ośmiu lokalizacjach.

Pytanie 6.

Prosimy o informacje o sposobie i warunkach przechowywania maszyn wymienionych w tabeli „maszyny”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że maszyny wymienione w tabeli „maszyny”, przechowywane są w nast. miejscach:

1. *Kosiarka bijakowa – wiata na placu monitorowanym.*
2. *Pług odśnieżny – plac monitorowany.*
3. *Pług lemieszowy – plac monitorowany.*
4. *Traktorek spalinowy – pomieszczenie zamknięte i zabezpieczone.*
5. *Kosiarka samojezdna boiskowa - pomieszczenie zamknięte i zabezpieczone.*
6. *Kosiarka wysięgnikowa - wiata na placu monitorowanym.*
7. *Odmularka do rowów - wiata na placu monitorowanym.*
8. *Rębak do gałęzi - wiata na placu monitorowanym.*
9. *Traktorek spalinowy – kosiarka - pomieszczenie garażowe zamknięte i zabezpieczone.*
10. *Łyżka skarpowa - plac monitorowany.*
11. *Łyżka skarpowa - plac monitorowany.*
12. *Pług do śniegu - plac monitorowany.*
13. *Rozsiewacz nawozów - do posypywania solą dróg - wiata na placu monitorowanym.*
14. *Piła do drewna OSP Dobroń - pomieszczenie garażowe zamknięte i zabezpieczone.*
15. *Motopompa pływająca 4 szt. OSP Ldzań, Markówka, Morgi, Mogilno - pomieszczenie garażowe zamknięte i zabezpieczone.*

Pytanie 7.

Dział II, Rozdział 3, Sekcja III

Wnioskujemy o wykreślenie pkt. 1.3.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla pkt. 1.3. z Działu II, Rozdział 3, Sekcja III

Zamawiający dokonał zmiany treści siwz w powyższym zakresie (zmiana nr 1).

Pytanie 8.

Dział II, Rozdział 3, Sekcja IV

Wnioskujemy o zmianę w zakresie opisu kategorii pojazdów pkt. 1.6.1 i 1.6.2. na następujący:

1.6.1. samochody osobowe i zarejestrowane jako ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej nie przekraczającej 3,5 t.;

1.6.2. samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej przekraczającej 3,5 t.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy pkt. 1.3. w Dziale II, Rozdział 3, Sekcja II oraz pkt. 1.6. w Dziale II, Rozdział 3, Sekcja IV, które otrzymują brzmienie:

1.3. *Ubezpieczyciel naliczy składkę za ubezpieczenie OC określone w kategoriach:*

1.3.1. *samochody osobowe i zarejestrowane jako ciężarowe o DMC nieprzekraczającej 3,5t*

1.3.2. *samochody ciężarowe o DMC przekraczającej 3,5t*

1.3.3. *samochody specjalne, w tym wozy asenizacyjne;*

1.3.4. *ciągniki siodłowe;*

1.3.5. *przyczepy: wszystkie przyczepy i naczepy (również rolnicze);*

1.3.6. *pozostałe: m. in. pojazdy wolnobieżne, ciągniki rolnicze, motocykle.*

1.6. *Ubezpieczyciel naliczy składkę za ubezpieczenie AC określone w kategoriach:*

1.6.1. *samochody osobowe i zarejestrowane jako ciężarowe o DMC nieprzekraczającej 3,5t*

1.6.2. *samochody ciężarowe o DMC przekraczającej 3,5t*

1.6.3. *samochody specjalne, w tym wozy asenizacyjne;*

1.6.4. *ciągniki siodłowe;*

1.6.5. *przyczepy: wszystkie przyczepy i naczepy (również rolnicze);*

1.6.6. *pozostałe: m. in. pojazdy wolnobieżne, ciągniki rolnicze, motocykle.*

Dodatkowo Zamawiający wprowadził zmiany w szczegółowej kalkulacji oferowanej ceny stanowiącej załącznik nr 2C do SIWZ.

Zamawiający dokonał zmiany treści siwz w powyższym zakresie (zmiana nr 2).

Pytanie 9.

Dział II, Rozdział 3, Sekcja IV

Wnioskujemy o zastosowanie składki minimalnej w wysokości 300 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie składki minimalnej za 12-to miesięczny okres ubezpieczenia w wysokości 300 zł w odniesieniu do ubezpieczenia pojazdów od uszkodzeń i kradzieży (AC).

Zamawiający zmienia zapis pkt. 6.8. w Dziale II, Rozdział 3, Sekcja I, który otrzymuje brzmienie:

6.8. *Ubezpieczyciel nie będzie stosował składek minimalnych z zastrzeżeniem, że dla ubezpieczenia pojazdów od uszkodzeń i kradzieży (AC) składka minimalna za 12-to miesięczny okres ubezpieczenia nie może być niższa niż 300 zł.*

Zamawiający zmienia zapis § 5 pkt. 11. w Dziale III – Zadanie 3, który otrzymuje brzmienie:

11. *Ubezpieczyciel nie będzie stosował składek minimalnych z zastrzeżeniem, że dla ubezpieczenia pojazdów od uszkodzeń i kradzieży (AC) składka minimalna za 12-to miesięczny okres ubezpieczenia nie może być niższa niż 300 zł.*

Zamawiający dokonał zmiany treści siwz w powyższym zakresie (zmiana nr 3).

Pytanie 10.

Dział II, Rozdział 3, Sekcja IV

Wnioskujemy o ograniczenie zakresu terytorialnego do terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz krajów europejskich.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść pkt. 2.1. Dział II, Rozdział 3, Sekcja IV, który otrzymuje brzmienie:

2.1. *Ochrona ubezpieczeniowa w zakresie ubezpieczenia pojazdów lądowych od uszkodzeń i kradzieży (AC) obejmuje szkody powstałe na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz krajów europejskich z wyłączeniem szkód polegających na kradzieży pojazdu powstałych na terytorium Białorusi, Mołdawii, Rosji i Ukrainy.*

Zamawiający dokonał zmiany treści siwz w powyższym zakresie (zmiana nr 4).

Pytanie 11.

Dział II, Rozdział 3, Sekcja IV

Wnioskujemy o zmianę w zakresie warunków usługi holowania (4.1.3.2 i 4.1.3.5.) – limit 200 km na terenie RP; poza granicami RP do najbliższej stacji obsługi.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis pkt. 4.1.3.2. oraz pkt. 4.1.3.5. Dział II, Rozdział 3, Sekcja IV, który otrzymuje brzmienie:

4.1.3.2. *holowanie pojazdu pomiędzy miejscem postoju uszkodzonego pojazdu a wskazanym przez Ubezpieczonych miejscem/serwisem naprawczym, jednak nie dalej niż do 200 km na terytorium RP i do najbliższej stacji obsługi poza granicami RP;*

4.1.3.5. holowanie powypadkowe, jednak nie dalej niż do 200 km na terytorium RP i do najbliższej stacji obsługi poza granicami RP;

Zamawiający dokonał zmiany treści siwz w powyższym zakresie (zmiana nr 5).

Pytanie: 12.

Dział II, Rozdział 3, Sekcja IV

Wnioskujemy o zmianę pkt. 4.2. na zapis: „Powyższe postanowienia odnoszą się wyłącznie do pojazdów osobowych i ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej nieprzekraczającej 3,5 t.”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis pkt. 4.2. Dział II, Rozdział 3, Sekcja IV, który otrzymuje brzmienie:

4.2. Powyższe postanowienia w zakresie holowania pojazdu odnoszą się wyłącznie do pojazdów osobowych i ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej nieprzekraczającej 3,5 t.

Zamawiający dokonał zmiany treści siwz w powyższym zakresie (zmiana nr 6).

Pytanie 13.

Dział II, Rozdział 3, Sekcja IV

Wnioskujemy o zmianę treści pkt. 8.1 na: „Niniejsze postanowienia dotyczą szkód w szybach, lusterkach i oświetleniu w pojazdach. Ubezpieczony, w przypadku stwierdzenia szkody, objętej zakresem ubezpieczenia pojazdów lądowych od uszkodzeń i kradzieży (AC) podejmuje czynności likwidacyjne we własnym zakresie, o ile koszt naprawy nie przekracza kwoty 5 000,00 zł.”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis pkt. 8.1. Dział II, Rozdział 3, Sekcja IV, który otrzymuje brzmienie:

8.1. Niniejsze postanowienia dotyczą szkód w szybach, lusterkach i oświetleniu w pojazdach. Ubezpieczony, w przypadku stwierdzenia szkody, objętej zakresem ubezpieczenia pojazdów lądowych od uszkodzeń i kradzieży (AC) podejmuje czynności likwidacyjne we własnym zakresie, o ile koszt naprawy nie przekroczy kwoty 5 000,00 zł.

Zamawiający dokonał zmiany treści siwz w powyższym zakresie (zmiana nr 7).

Pytanie 14.

Dział II, Rozdział 3, Sekcja IV

Wnioskujemy o zmianę treści pkt. 9.2. na następującą:

9.2. W odniesieniu do pojazdów przejętych oraz fabrycznie nowych zakupionych po rozpoczęciu udzielania ochrony ubezpieczeniowej przez Ubezpieczyciela ustala się wymóg stosowania zabezpieczeń przeciwkradzieżowych w samochodach osobowych i ciężarowych w karoserii pojazdów osobowych:

- 9.2.1. o wartości do 10 000,00 zł nie będą wymagane zabezpieczenia przeciwkradzieżowe;
- 9.2.2. o wartości od 10 000,00 zł do 80 000,00 zł będzie wymagane jedno zabezpieczenie przeciwkradzieżowe mechaniczne lub elektroniczne;
- 9.2.3. o wartości powyżej 80 000,00 zł będą wymagane dwa niezależne zabezpieczenia przeciwkradzieżowe.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść pkt. 9.2., Dział II, Rozdział 3, Sekcja IV, który otrzymuje brzmienie:

9.2. W odniesieniu do pojazdów przejętych oraz fabrycznie nowych zakupionych po rozpoczęciu udzielania ochrony ubezpieczeniowej przez Ubezpieczyciela ustala się wymóg stosowania zabezpieczeń przeciwkradzieżowych w samochodach osobowych i ciężarowych w karoserii pojazdów osobowych:

- 9.2.1. wartości do 10 000,00 zł nie będą wymagane zabezpieczenia przeciwkradzieżowe;*
- 9.2.2. o wartości od 10 000,00 zł do 80 000,00 zł będzie wymagane jedno zabezpieczenie przeciwkradzieżowe mechaniczne lub elektroniczne;*
- 9.2.3. o wartości powyżej 80 000,00 zł będą wymagane dwa niezależne zabezpieczenia przeciwkradzieżowe.*

Zamawiający dokonał zmiany treści siwz w powyższym zakresie (zmiana nr 8).

Pytanie 15.

Dział III

Wnioskujemy o wykreślenie §8 ze wzoru Umowy o wykonanie zamówienia – Zadanie 1.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla §8 FUNDUSZ PREWENCYJNY z Działu III, Zadanie 1.

Zamawiający dokonał zmiany treści siwz w powyższym zakresie (zmiana nr 9).

Pytanie 16.

Proszę o wprowadzenie do zakresu ubezpieczenia zapisu:

- a. deszcz nawałny - opad deszczu o współczynniku wydajności o wartości co najmniej 4 (cztery)
- b. huragan – działanie wiatru o prędkości nie mniejszej niż 17,5 m/s

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zapisu do zakresu ubezpieczenia.

Pytanie 17.

Czy lokalizacje zgłoszone do ubezpieczenia zgodnie z zapisami SIWZ zostały w okresie ostatnich 25 lat dotknięte ryzykiem powodzi lub podtopienia w związku z podniesieniem się poziomu wód gruntowych? Jeśli tak, proszę o wskazanie tych lokalizacji i podanie rozmiaru szkód wraz z opisem zastosowanych środków zaradczych zapobiegających powstaniu szkód powodziowych w przyszłości.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że lokalizacje zgłoszone do ubezpieczenia zgodnie z zapisami SIWZ nie zostały w okresie ostatnich 25 lat dotknięte ryzykiem powodzi lub podtopienia w związku z podniesieniem się poziomu wód gruntowych.

Pytanie 18.

Czy lokalizacje zgłoszone do ubezpieczenia zgodnie z zapisami SIWZ są zagrożone ryzykiem powodzi lub podtopienia w związku z podniesieniem się poziomu wód gruntowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że lokalizacje zgłoszone do ubezpieczenia zgodnie z zapisami SIWZ nie są zagrożone ryzykiem powodzi lub podtopienia w związku z podniesieniem się poziomu wód gruntowych.

Pytanie 19.

Czy posiadacie Państwo mienie nieużytkowane/ wyłączone z eksploatacji/ pustostany

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada mienia nieużytkowanego/wylączonego z eksploatacji/ pustostanów.

Pytanie 20.

W odniesieniu do mienia nieużytkowanego / wyłączonego z eksploatacji/ pustostany proszę o podanie następujących informacji: przeznaczenie, stan techniczny mienia, aktualna dokumentacja fotograficzna, wartość.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada mienia nieużytkowanego/wylączonego z eksploatacji/ pustostanów.

Pytanie 21.

W odniesieniu do mienia nie użytkowanego przez okres dłuższy niż 30 dni oraz w odniesieniu do obiektów wyłączonych z eksploatacji proszę o wprowadzenie zakresu ubezpieczenia

ograniczonego do flexy (pożar, uderzenie pioruna, wybuch, upadek statku powietrznego) oraz wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 10% wartości szkody, nie mniej niż 1.000zł.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada mienia nieużytkowanego przez okres dłuższy niż 30 dni oraz obiektów wyłączonych z eksploatacji. W związku z powyższym zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zakresu ubezpieczenia ograniczonego do flexy.

Pytanie 22.

Czy w odniesieniu do mienia nieużytkowanego / wyłączonego z eksploatacji/ pustostanów miały miejsce w przeszłości jakieś szkody? Jeśli tak to proszę o podanie przyczyny i rozmiaru szkód.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada mienia nieużytkowanego/wyłączonego z eksploatacji/ pustostanów.

Pytanie 23.

Proszę o informację czy w okresie trwania umowy ubezpieczenia klient planuje wyłączyć z eksploatacji jakiekolwiek mienie? Jeśli tak, proszę wskazać to mienie z podaniem przewidywanej wartości wyłączonego z eksploatacji mienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie planuje wyłączać z eksploatacji jakiegokolwiek mienia w okresie trwania umowy ubezpieczenia.

Pytanie 24.

Proszę o informacje czy zostały zgłoszone do ubezpieczenia budynki przeznaczone do remontu lub rozbiórki. Jeśli tak, to proszę o wyłączenie z zakresu ochrony budynków przeznaczonych do rozbiórki.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgłoszone do ubezpieczenia budynki nie są przeznaczone do rozbiórki, jednocześnie Zamawiający informuje, że obecnie w trakcie termomodernizacji są dwa budynki, w lokalizacji: Dobroń, ul. Sienkiewicza 37 i 11 listopada 11, natomiast w 2018 r. termomodernizowanych będzie dziesięć budynków, tj. Markówka 50, Markowa 52, Mogilno Duże 14, Dobroń, ul. Sportowa 18, Sienkiewicza 60, ul. Sienkiewicza 39, Witosa 1A, 11 listopada 9, Chechło Pierwsze, ul. Lipowa 1, Mogilno Duże 21,

Pytanie 25.

Proszę o potwierdzenie, że mienie zgłoszone do ubezpieczenia będące przedmiotem ubezpieczenia (w tym budynki, budowle, lokale) jest w należyтым stanie technicznym, a bieżące remonty i przeglądy techniczne dokonywane są terminowo.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że mienie zgłoszone do ubezpieczenia będące przedmiotem ubezpieczenia (w tym budynki, budowle, lokale) jest w należyтым stanie technicznym, Zamawiający dokłada wszelkich starań aby bieżące remonty i przeglądy były wykonywane w terminie.

Pytanie 26.

Proszę o wyłączenie z zakresu ochrony mienia wyłączonego z eksploatacji / użytkowania i włączenie przedmiotowej klauzuli jako fakultatywnej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada mienia wyłączonego z eksploatacji / użytkowania.

Pytanie 27.

Proszę o potwierdzenie, że wszystkie lokalizacje / obiekty zgłoszone do ubezpieczenia posiadają zabezpieczenia p/pożarowe zgodne z obowiązującymi przepisami prawa.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie lokalizacje / obiekty zgłoszone do ubezpieczenia posiadają zabezpieczenia p/pożarowe zgodne z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie 28.

Wnioskujemy o potwierdzenie, iż w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne warunki Ubezpieczenia (OWU) Wykonawcy. Jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające lub ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ zastosowanie mają postanowienia pkt. 3.3. Dział II, Rozdział 1, Sekcja I.

Pytanie 29.

Proszę o określenie PML-u.

Odpowiedź:

Informacji w tym zakresie Zamawiający udzielił w odpowiedzi na pytanie 3.

Pytanie 30.

Proszę o informacje czy na terenach wskazanych do ubezpieczenia znajduje się wysypisko śmieci, sortownia odpadów. Jeśli tak, to proszę po potwierdzenie, że w OC wyłączona jest działalność związana z administrowaniem wysypiskiem śmieci/ sortownią odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na terenach wskazanych do ubezpieczenia nie znajduje się wysypisko śmieci, sortownia odpadów.

Pytanie 31.

Proszę o potwierdzenie że z zakresu OC wyłączona jest działalność związana z administrowaniem i utrzymaniem basenów, pływalni, kąpielisk.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że z zakresu OC wyłączona jest działalność związana z administrowaniem i utrzymaniem basenów, pływalni, kąpielisk.

Pytanie 32

Proszę o potwierdzenie że z zakres ubezpieczenia OC nie obejmuje szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności medycznej, badawczej, farmaceutycznej a także udzielania świadczeń medycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że z zakres ubezpieczenia OC nie obejmuje szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności medycznej, badawczej, farmaceutycznej a także udzielania świadczeń medycznych z zastrzeżenie zapisów pkt. 5.1.10, Dział II, Rozdział 1, Sekcja III.

Pytanie 33.

Proszę o informacje do NNW OSP - ile drużyn OSP posiada Gmina (OSP, MDP)

Odpowiedź:

Zamawiając informuje, że posiada 8 drużyn OSP, 3 MDP w tym 1 KDP.

Pytanie 34.

Proszę o wyłączenie funduszu prewencyjnego z zapisów umowy generalnej i włączenie jako warunek fakultatywny

Odpowiedź:

Informacji w tym zakresie Zamawiający udzielił w odpowiedzi na pytanie 15.

Pytanie 35.

Proszę o przesunięcie terminu składania ofert z dnia 21.11.2017r. na 24.11.2017r.

Odpowiedź:

Zamawiający przesuwając termin składania ofert z 21.11.2017 r. na 24.11.2017 r.

Zamawiający zmienia treść pkt. 11.12. oraz pkt. 13.1., Dział I, które otrzymują brzmienie:

11.12. Ofertę należy sporządzić w 1 egzemplarzu i umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jej zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane następująco:

Urząd Gminy Dobroń

ul. 11 Listopada 9, 95 – 082 Dobroń

oraz opisane: „UBEZPIECZENIE GMINY DOBRÓŃ W OKRESIE OD 01.01.2018 R. DO 31.12.2020 R.

„Nie otwierać przed dniem 24.11.2017 r godz. 12.15.”

13.1. Oferty winny być złożone w siedzibie Zamawiającego w terminie do dnia 24.11.2017 r., do godz. 12:00.

Zamawiający dokonał zmiany treści siwz w powyższym zakresie (zmiana nr 10).

Pytanie 36.

Czy w którejś lokalizacji zgłoszonej do ubezpieczenia w ciągu ostatnich 20 lat wystąpiła powódź i/lub szkody spowodowane osuwiskami?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w żadnej z lokalizacji zgłoszonej do ubezpieczenia w ciągu ostatnich 20 lat nie wystąpiła powódź i/lub szkody spowodowane osuwiskami.

Pytanie 37.

Czy Gmina Dobroń posiada, administruje lub zarządza wysypiskiem odpadów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Gmina Dobroń nie posiada, nie administruje oraz nie zarządza wysypiskiem odpadów.

Pytanie 38.

Czy wśród budynków zgłoszonych do ubezpieczenia znajdują się budynki nieużytkowane i/lub niezamieszkałe i/lub zabytkowe. Jeśli tak prosimy o podanie ich lokalizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wśród budynków zgłoszonych do ubezpieczenia nie znajdują się budynki

nieużytkowane i/lub niezamieszkane i/lub zabytkowe.

Pytanie 39.

Czy mienie zgłoszone do ubezpieczenia posiada przeglądy wymagane prawem i spełnia przepisy p.poż.?

Jeśli znajduje się takie mienie prosimy o wskazanie obiektów, które nie spełniają wymogów.

Odpowiedź:

Informacji w tym zakresie Zamawiający udzielił w odpowiedzi na pytanie 4.

Pytanie 40.

Czy ubezpieczeniem mienia od wszystkich ryzyk objęte są drogi lub mosty?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ubezpieczeniem mienia od wszystkich ryzyk nie są objęte drogi lub mosty z zastrzeżeniem zapisów pkt. 1.1.2 w Dziale II, Rozdział 1, Sekcja II.

Pytanie 41.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu podpunktu 2.1 Sekcji IV – Ubezpieczenie pojazdów od uszkodzeń i kradzieży (AC) i Assistance z:

Ochrona ubezpieczeniowa w zakresie ubezpieczenia pojazdów lądowych od uszkodzeń i kradzieży (AC) obejmuje szkody powstałe na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz krajów europejskich, a także Maroka, Tunezji i Izraela na

Ochroną ubezpieczeniową objęte są szkody powstałe na terytorium państw europejskich z wyłączeniem szkód polegających na kradzieży pojazdu, powstałych na terytorium Białorusi, Mołdawii, Rosji i Ukrainy.

Odpowiedź:

Informacji w tym zakresie Zamawiający udzielił w odpowiedzi na pytanie 10.

Pytanie 42.

Czy zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie podpunktów 2.2. i 2.3 w sekcji IV Ubezpieczenie pojazdów od uszkodzeń i kradzieży (AC) i Assistance?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie podpunktów 2.2. i 2.3 w Dziale II, Rozdział 3, Sekcja IV ubezpieczenie pojazdów od uszkodzeń i kradzieży (AC) i Assistance.

Pytanie 43.

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę limitu kilometrów holowania pojazdów w ubezpieczeniu Assistance w razie awarii lub wypadku na odległość dalszą niż 600 km na terytorium RP i poza granicami RP?

Odpowiedź:

Informacji w tym zakresie Zamawiający udzielił w odpowiedzi na pytanie 11.

Pytanie 44.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu podpunktu 4.2 Sekcji IV – Ubezpieczenie pojazdów od uszkodzeń i kradzieży (AC) i Assistance z:

Powyższe postanowienia w zakresie holowania pojazdu odnoszą się wyłącznie do pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej nie przekraczającej 3,5 tony. Wszystkie usługi w ramach Assistance, które mają na celu usunięcie awarii na miejscu zdarzenia obejmują wszystkie pojazdy ubezpieczonego bez względu na ich dopuszczalną masę całkowitą na:

Powyższe postanowienia w zakresie holowania pojazdu odnoszą się wyłącznie do pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej nie przekraczającej 3,5 tony.

Odpowiedź:

Informacji w tym zakresie Zamawiający udzielił w odpowiedzi na pytanie 12.

Pytanie 45.

Czy Zamawiający akceptuje w ubezpieczeniu Assistance zakres terytorialny, na którym Towarzystwo udziela ochrony ubezpieczeniowej: Terytorium Unii Europejskiej oraz Islandii, Szwajcarii, Norwegii, Albanii, Serbii, Czarnogóry, Macedonii, Bośni i Hercegowiny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres terytorialny w ubezpieczeniu Assistance jest tożsamy z zakresem ubezpieczenia pojazdów od uszkodzeń i kradzieży (AC).

Informacji nt. zakresu ubezpieczenia pojazdów od uszkodzeń i kradzieży (AC) Zamawiający udzielił w odpowiedzi na pytanie 10.

Pytanie 46.

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę składania ofert z:

21.11.2017 na 24.11.2017?

Odpowiedź:

Informacji w tym zakresie Zamawiający udzielił w odpowiedzi na pytanie 35.

II. ZMIANA TREŚCI SIWZ.

Działając w oparciu o art. 38 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SIWZ:

1. Zamawiający wykreśla pkt. 1.3. z Działu II, Rozdział 3, Sekcja III.
2. Zamawiający zmienia zapisy pkt. 1.3. w Dziale II, Rozdział 3, Sekcja II oraz pkt. 1.6. w Dziale II, Rozdział 3, Sekcja IV, które otrzymują brzmienie:

1.3. Ubezpieczyciel naliczy składkę za ubezpieczenie OC określone w kategoriach:

- 1.3.1. samochody osobowe i zarejestrowane jako ciężarowe o DMC nieprzekraczającej 3,5t
- 1.3.2. samochody ciężarowe o DMC przekraczającej 3,5t
- 1.3.3. samochody specjalne, w tym wozy asenizacyjne;
- 1.3.4. ciągniki siodłowe;
- 1.3.5. przyczepy: wszystkie przyczepy i naczepy (również rolnicze);
- 1.3.6. pozostałe: m. in. pojazdy wolnobieżne, ciągniki rolnicze, motocykle.

1.6. Ubezpieczyciel naliczy składkę za ubezpieczenie AC określone w kategoriach:

- 1.6.1. samochody osobowe i zarejestrowane jako ciężarowe o DMC nieprzekraczającej 3,5t
- 1.6.2. samochody ciężarowe o DMC przekraczającej 3,5t
- 1.6.3. samochody specjalne, w tym wozy asenizacyjne;
- 1.6.4. ciągniki siodłowe;
- 1.6.5. przyczepy: wszystkie przyczepy i naczepy (również rolnicze);
- 1.6.6. pozostałe: m. in. pojazdy wolnobieżne, ciągniki rolnicze, motocykle.

3. Zamawiający zmienia zapis pkt. 6.8. w Dziale II, Rozdział 3, Sekcja I, który otrzymuje brzmienie:

6.8. Ubezpieczyciel nie będzie stosował składek minimalnych z zastrzeżeniem, że dla ubezpieczenia pojazdów od uszkodzeń i kradzieży (AC) składka minimalna za 12-to miesięczny okres ubezpieczenia nie może być niższa niż 300 zł.

Zamawiający zmienia zapis § 5 pkt. 11. w Dziale III – Zadanie 3, który otrzymuje brzmienie:

11. Ubezpieczyciel nie będzie stosował składek minimalnych z zastrzeżeniem, że dla ubezpieczenia pojazdów od uszkodzeń i kradzieży (AC) składka minimalna za 12-to miesięczny okres ubezpieczenia nie może być niższa niż 300 zł.

4. Zamawiający zmienia treść pkt. 2.1. Dział II, Rozdział 3, Sekcja IV, który otrzymuje brzmienie:
 - 2.1. Ochrona ubezpieczeniowa w zakresie ubezpieczenia pojazdów lądowych od uszkodzeń i kradzieży (AC) obejmuje szkody powstałe na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz krajów europejskich z wyłączeniem szkód polegających na kradzieży pojazdu powstałych na terytorium Białorusi, Mołdawii, Rosji i Ukrainy.
5. Zamawiający zmienia zapis pkt. 4.1.3.2. oraz pkt. 4.1.3.5. Dział II, Rozdział 3, Sekcja IV, który otrzymuje brzmienie:
 - 4.1.3.2. holowanie pojazdu pomiędzy miejscem postoju uszkodzonego pojazdu a wskazanym przez Ubezpieczonych miejscem/serwisem naprawczym, jednak nie dalej niż do 200 km na terytorium RP i do najbliższej stacji obsługi poza granicami RP;
 - 4.1.3.5. holowanie powypadkowe, jednak nie dalej niż do 200 km na terytorium RP i do najbliższej stacji obsługi poza granicami RP;
6. Zamawiający zmienia zapis pkt. 4.2. Dział II, Rozdział 3, Sekcja IV, który otrzymuje brzmienie:
 - 4.2. Powyższe postanowienia w zakresie holowania pojazdu odnoszą się wyłącznie do pojazdów osobowych i ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej nieprzekraczającej 3,5 t.
7. Zamawiający zmienia zapis pkt. 8.1. Dział II, Rozdział 3, Sekcja IV, który otrzymuje brzmienie:
 - 8.1. Niniejsze postanowienia dotyczą szkód w szybach, lusterkach i oświetleniu w pojazdach. Ubezpieczony, w przypadku stwierdzenia szkody, objętej zakresem ubezpieczenia pojazdów lądowych od uszkodzeń i kradzieży (AC) podejmuje czynności likwidacyjne we własnym zakresie, o ile koszt naprawy nie przekroczy kwoty 5 000,00 zł.
8. Zamawiający zmienia treść pkt. 9.2., Dział II, Rozdział 3, Sekcja IV, który otrzymuje brzmienie:
 - 9.2. W odniesieniu do pojazdów przejętych oraz fabrycznie nowych zakupionych po rozpoczęciu udzielania ochrony ubezpieczeniowej przez Ubezpieczyciela ustala się wymóg stosowania zabezpieczeń przeciwkradzieżowych w samochodach osobowych i ciężarowych w karoserii pojazdów osobowych:
 - 9.2.1. wartości do 10 000,00 zł nie będą wymagane zabezpieczenia przeciwkradzieżowe;
 - 9.2.2. o wartości od 10 000,00 zł do 80 000,00 zł będzie wymagane jedno zabezpieczenie przeciwkradzieżowe mechaniczne lub elektroniczne;
 - 9.2.3. o wartości powyżej 80 000,00 zł będą wymagane dwa niezależne zabezpieczenia przeciwkradzieżowe.
9. Zamawiający wykreśla §8 FUNDUSZ PREWENCYJNY z Działu III, Zadanie 1.

10. Zamawiający zmienia treść pkt. 11.12. oraz pkt. 13.1., Dział I, które otrzymują brzmienie:

11.12. Ofertę należy sporządzić w 1 egzemplarzu i umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jej zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane następująco:

Urząd Gminy Dobroń

ul. 11 Listopada 9, 95 – 082 Dobroń

oraz opisane: „UBEZPIECZENIE GMINY DOBROŃ W OKRESIE OD 01.01.2018 R. DO 31.12.2020 R.

„Nie otwierać przed dniem 24.11.2017 r godz. 12.15.”

13.1. Oferty winny być złożone w siedzibie Zamawiającego w terminie do dnia 24.11.2017 r., do godz. 12:00.

WÓJT
Robert Jarzębak